s přihlédnutIm k mÍstnÍm podmínkám, výnosnosti a s přihlédnutIm k současné situaci na realitním trhu
s nemovitostmi v rámci porovnávacI hodnoty určené v rámci hodnot jednotlivých jednotek a zvážením
výhod a nevýhod k datu oceněni

odhaduji obvyklou cenu oceňované nemovitosti ve výši

39 000 000,- Kč

Slovy: Třicetdevětmilionů KČ

G. SEZNAM PŘÍLOH

kopie výpisu z kn z lv 7107
kopie katastrální mapy
fotodokumentace domu, části bytů
ortofoto a situační mapka

počet stran A4 v přiloze:
2
1
3
1

H. ZNALECKÁ DOLOZKA

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím předsedy Městského soudu v Praze